

Årsredovisning

TUSEN PROCENT AB

559192-9400

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tommy Erik Astering
2023-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet med installation, service, försäljning och konsultation inom elektriska och mekaniska säkerhetssystem såsom inbrotts-, passage- och brandlarmsystem, kameraövervakning, låsinstallstioner samt äga och förvalta fastigheter och värdepapper och idka därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i .

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 283	942	751	248
Resultat efter finansiella poster	266	77	293	60
Soliditet %	47	35	33	33

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget fått fler uppdrag

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	277 420	61 285
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		61 285	-61 285
- Årets resultat			147 073
- Belopp vid årets utgång	50 000	338 705	147 073

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	338 705
Årets resultat	147 073
Summa	485 778

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	275 000
Balanseras i ny räkning	210 778
Summa	485 778

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 283 416	941 861
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-56 000	-62 320
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 227 416	879 541
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-103	-1 988
Övriga externa kostnader	-185 159	-50 293
Personalkostnader	-775 415	-750 027
Summa rörelsekostnader	-960 677	-802 308
Rörelseresultat	266 739	77 233
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-580	-39
Summa finansiella poster	-566	-39
Resultat efter finansiella poster	266 173	77 194
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-65 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-65 000	0
Resultat före skatt	201 173	77 194
Skatter		
Skatt på årets resultat	-54 100	-15 909
Årets resultat	147 073	61 285

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	267 567	323 567
<i>Summa varulager m.m.</i>	267 567	323 567
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	206 157	140 729
Övriga fordringar	93 460	26 057
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20 349	1 861
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	319 966	168 647
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	666 049	611 205
<i>Summa kassa och bank</i>	666 049	611 205
Summa omsättningstillgångar	1 253 582	1 103 419
SUMMA TILLGÅNGAR	1 253 582	1 103 419

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	338 705	277 420
Årets resultat	147 073	61 285
<i>Summa fritt eget kapital</i>	485 778	338 705
Summa eget kapital	535 778	388 705
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	65 000	0
Summa obeskattade reserver	65 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 877	2 804
Skatteskulder	57 469	66 229
Övriga skulder	568 458	645 681
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24 000	0
Summa kortfristiga skulder	652 804	714 714
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 253 582	1 103 419

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Tommy Erik Astering

Tommy Erik Astering

2023-04-24